
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 

VISTA  l ipotesi di CCNI del 12.6.2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  

 
VISTO  il CCIR n. 2/2019 sottoscritto in data 28.6.2019 presso l’Ufficio Scolastico Regionale del Friuli 

Venezia Giulia concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed ATA  per l’anno 
scolastico 2019/20; 

 
VISTE le istanze prodotte dai docenti; 
 
VISTE le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie pubblicate con nota prot. n.4671 del 

13/8/2019; 
 
VISTA la disponibilità dei posti;  
 

D I S P O N E 
 
limitatamente all’anno scolastico 2019/20, le seguenti utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 
docente della scuola secondaria di II grado: 
 
 

Cl. conc.  Nominativo 
Tipo 

operazione 
Dati di 
titolarità 

Scuola e posto ottenuto  

 

A012- Verziagi Irene Ass.provv 
Da IS 
Torricelli 
Maniago 

ITI Kennedy PN 

A040 -  Bellese Luca Ass.provv 
Da IS 
Torricelli 
Maniago 

ISIS Zanussi PN 

A034 - Bombardella Elisa Ass.provv 
Da Liceo 
Cordenons 

ISIS Sarpi S.Vito 

A034- Nadalin Luana Ass.provv 
Da ISIS Sarpi 
S.Vito 

ITI Kennedy PN 

A042-  Casonato Mauro Ass.provv 
ITI Kennedy 
PN manca disponibilità 

A045-  Coloricchio Denise Ass.provv 
Da IS 
Torricelli 
Maniago 

ISIS Mattiussi - Pertini 

AC24 Zaccaron Valentina Ass. provv. 
Da ISIS 
Mattiussi- 
Pertini 

12h  ISIS Spilimbergo + 6 h IS Torricelli 
Maniago  

B033- Lazzaretto Maida Utilizzaz. 
Da ISIS 
Sacile- 
Brugnera 

8 h ISIS Pujati Sacile   + 7 h disp ISIS Pujati 
Sacile  + 3 IIS Flora Pordenone 

A011- Carosi Maria Pia 
Ass. 

provv.interprov. Da Mantova 
Liceo Grigoletti PN 

A014- Modotti Angela 
Ass. 

provv.interprov Da Udine 
Liceo Artistico Cordenons 

A046- Lituri Giuseppe 
 

Ass. 
provv.interprov.  Da Treviso 

ISIS Pujati Sacile 



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

 

BB02- Pascale Samantha 
         Ass. 
provv.interprov Da Udine 

10/Co  ISIS Pujati Sacile + 6 Liceo Grigoletti 
PN (16 part-time) 

 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno ricorrere ai sensi dell’art. 20 

dell’ipotesi di CCNI citato in premessa. 
 

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto ai docenti interessati e 
comunicheranno alla Ragioneria Territoriale dello Stato ed a questo Ufficio, l’effettiva assunzione in 
servizio. 
          

                  Il Dirigente Reggente 
Responsabile del procedimento                                       Dino Castiglioni 
Daniela Quaglia  
daniela.quaglia.pn@istruzione.it 
Tel.0434391921                                                                                                          
                                                                                                         
 
 
 
 
@ Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti e Scuole II grado della Provincia 
@ Agli Ambiti Territoriali di Udine- Treviso- Mantova 
@ Al Sito WEB www.scuola.fvg.it  


		2019-08-30T14:47:20+0000
	CASTIGLIONI DINO


		2019-08-30T17:10:53+0200
	Pordenone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004982.30-08-2019.h.17:10




